04 - बानिक्री 2२7/६57+ ?९ए५/४२ ४६२५५ रुपये साहुठ हजार 

003 - शिक्षा तथा प्रशिक्षण #&00.720-. २६5 .,५४० 

02 - बन कर्मचारियों वा प्रशिक्षण १7२७॥४॥५४७ ॥] 

(02 - यात्रा भन्ते 

हु १3 - देशीय यात्रा भत्ता 

&8४8/हाश6हा॥ 52090५/छा9 

54896 82९79 : ७ 

एशाफश् उेल्लाक्मा8 : ॥५७ 

5,790,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सत्ताथन लाख पचास हजार पॉच सौ (पक 

जी जिर 3, 3+णण 58... “(+३ का 
। कर ॥] ह्‌ 

(8/0४३७/४ ।९(॥१/»५) 

* ._ गएट8, जाशरातशापण, फकपतक की ट * 

29986 4 ०3 विएफुक/एछार एफ्झहुशए एफ अरे 026: 30/8/2047 

।

BRTTFE/02-17-18/05TFE

S 19 240601003020315

2406 -

01 - c

003 - fsTWT =TOT vfJraiT